Projeto de Indicação n° Ofl3/ 2019
Jtaiçaba- CE, 02 de Setembro de 2019.

Senhor Prefeito,

Os Vereadores abaixo firmados, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental, indica ao Sr. Prefeito unicipal, que se ·Proceda com a sinalização de
identificação com placas constando os nomes das comunidades da zona rural do
município na entrada de cada comunidade. A emais, em pontos estratégicos, na sede
ou na zona rural, placas com os nomes das comunidades e a distância.

Os vereadores que subscrevem este projeto de indicação, estão atendendo um
pleito dos moradores da zona rural ae nosso município, que solicitam atenção com a
sinalização também na zona rural com o objetivo de orientar os que visitam nosso
município.

Na certeza que o Prefeito será solícito com este· pleito, aproveitamos o ensejo,
para renovar nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

~~:~r::l; 2~nd~~ Ç A
Vereador - PT

- ergue Alves ele /!lo/anda
Vereador- MDB

Sheila Pereira Damasceno
Vereadora - MDB

Cãmàra Municipal-de
Em 02_ ! ~
Protocolo Nº --~r--J.~_!...__

Ass.: __ -===;:::;;;~~~-

Av. Cel. João Correia, 381 - Centro - Itaiçaba - Ceará- CEP: 62820-000
CNPJ: 01.598.356/0001-31 E-mail: cmitaicaba@gmail.com Fonefax: (88) 3410-1178